
 
 
 

SPOJTE SVOU KARIÉRU S AUTOMOBILOVÝM 

PRŮMYSLEM! 

Společnost CROMODORA WHEELS s.r.o. 

je výrobní závod italské společnosti v 

Mošnovském průmyslovém areálu, který 

vyrábí litá kola pro světoznámé automobilky 

jako je např. BMW, VW, Jaguar, Land 

Rover, Fiat, Škoda Auto, Mercedes, Audi a 

AMG. 

Pro studenty 3. a 4. ročníků středních škol (podmínka je dosažení 18 let) nabízíme: 

• Brigády  

• Praxe (i placené) 

• Možnost získání zaměstnání po ukončení studia na pozice: 

Manipulant, Výstupní kontrolor (oddělení lakovny) 
Operátor lakování/Lakýrník (oddělení lakovny) 

Brusič kol (oddělení obrobny) 
Obsluha CNC (oddělení obrobny)  

Seřizovač (oddělení obrobny) 
Operátor tavení (oddělení slévárny) 

Obsluha licích strojů (oddělení slévárny) 
Obsluha žíhací pece (oddělení slévárny) 

Údržbář zápustek a modelů (oddělení slévárny) 
Technolog (oddělení slévárny,obrobny, lakovny) 

Údržbář-Zámečník 
Údržbář-Elektrikář 

 

Nabízíme řadu zaměstnaneckých bonusů a benefitů (měsíční prémie až 20%, náborový 
příspěvek až 50.000Kč, odměna za aktivitu 2.500Kč, příspěvek na penzijní připojištění 

1.000Kč, příspěvěk na dopravu 2,4Kč na 1km, příspěvek na stravování a stravenkový paušál, 
25 dnů dovolené, odměna až 50.000Kč za doporučení nového zaměstnance, věrnostní 

bonusy, příplatek za práci přesčas a ve státní svátek, pololetní bonus, roční bonus, odměna 
až 3.000Kč na Flexi pass, příspěvek na multisport kartu, hodnocení zaměstnance po 3 

měsících, 9 měsících a pak pravidelně 1xročně a s tím  spojené i navyšování mzdy (zajímavé 
mzdové ohodnocení de zkušenosti a délky praxe (průměrná mzda u dělnickcýh profesí je po 

zapracování 40.000-44.000Kč, u údržbářských pozic je průměrná mzda vyšší). 

 
 

V případě, že Vás nabídka brigády, praxe nebo 
práce zaujala, kontaktujte prosím: 

hr@cromodorawheels.cz, tel.: 556 414 870 nebo 
zašlete svůj životopis poštou na adresu: 

CROMODORA WHEELS, s.r.o., Průmyslová 369, 
742 51 Mošnov. 

 

javascript:ClickThumbnail(9)

